
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  DE SÃ O  P A U LO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N À

Fls. N.°

PORTARIA N° 12,936

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, a Sra. Louise Iglesias Corrêa Biancovilli 
Eskelsen, Diretor, Nível “TE”, em comissão, lotado no Setor de Pavimentação 
da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de 
Abastecimento, para ocupar o cargo de Diretor de Coordenação, com o 
mesmo nível e regime, lotado na Secretaria de Desenvolvimento Econômico e 
Turístico -  SDET desta Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005;

Designar, o Sr. Luiz Gustavo Rodrigues de Souza, 
Diretor, Nível "lE" em comissão, lotado no Setor de Centri da Secretaria de 
Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento, para 
ocupar o cargo de Diretor de Fiscalização, com o mesmo Nível e regime, 
lotado na Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turístico -  SDET 
desta Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

7/
PAULO CÉSAR NEME 

Prefeito Municipal

Dra. VEROnÍ c'A DE O L IvT lR A  PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação 

Publicado nesta Prefeitura na data supra


